使 用 料 減 免 承 認 申 請 書

      年  月  日

静岡県教育委員会 様

                          住   所

                      申請者 団 体 名

                          職・氏名                印

次のとおり静岡県立焼津青少年の家の使用料の減免を受けたいので、申請します。

事業の名称

減免の理由

（該当項目に○）

(1) 県又は県教育委員会が主催し、又は共催する事業に参加するため

(2) 義務教育諸学校の教育計画に基づく学校行事に参加するため

(3) その他教育委員会が特別の理由があると認めるため

使 用 日 時 使 用 者 の 内 訳

区分

年月日（曜日）

午
前

午
後

夜
間

 宿 泊 日帰り（延べ）

勤 労 青 少 年  人 人

  年  月  日（ ）    学 生  人 人

  年  月  日（ ）    生徒（高校生） 人 人

  年  月  日（ ）    生徒（中学生） 人 人

  年  月  日（ ）    児 童  人 人

  年  月  日（ ）    幼 児  人 人

  年  月  日（ ）    指導者・引率者 人 人

  年  月  日（ ）    そ の 他 の 者  人 人

  年  月  日（ ）    小 計 人 人

  年  月  日（ ）    合 計  人

使 用 料  円

減免申請額 宿 泊 分 日 帰 り 分

勤 労 青 少 年 460 円× 人× 泊＝ 円 230 円× 人＝ 円

学生・生徒（高校） 460 円× 人× 泊＝ 円 230 円× 人＝ 円

生徒（中学）・児童・幼児 150 円× 人× 泊＝ 円 75 円× 人＝ 円

指導者・引率者 460 円× 人× 泊＝ 円 230 円× 人＝ 円

そ の 他 の 者 780 円× 人× 泊＝ 円 390 円× 人＝ 円

 宿泊分計 円 日帰り分計 円

 ※ 勤労青少年とは、勤労に従事している者で 26 歳未満の者をいう。